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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

KS 200 m
 Heat: 1

178 Karin Busch (92) Vidar, Sportsklubben 25,631

176 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 26,102

112 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 27,063

124 Iselin Ween Rustad (99) Hellas, IF 27,264

113 Ingvild Hjortnæs Larsen (92) Bækkelagets SK 27,765

 Heat: 2
150 Ida Hansen (93) SWE 24,941

180 Maren Sofie Hoel Andersen (9 Vidar, Sportsklubben 26,002

115 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 26,623

177 Helle Marie Ø. Forseth (61) Vidar, Sportsklubben 26,844

159 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK 27,445

Plassering Totalt
150 Ida Hansen SWE 24,941
178 Karin Busch Vidar, Sportsklubben 25,632
180 Maren Sofie Hoel Andersen Vidar, Sportsklubben 26,003
176 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 26,104

115 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 26,625
177 Helle Marie Ø. Forseth Vidar, Sportsklubben 26,846
112 Iben Carnhed Bækkelagets SK 27,067
124 Iselin Ween Rustad Hellas, IF 27,268

159 Tina Helen Bergem Tjalve, IK 27,449
113 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 27,7610

KS 400 m
 Heat: 1

137 Ingrid Ragnarsøn (98) Lørenskog Friidrettslag 1,03,821

125 Malene Kollberg (99) Hellas, IF 1,06,152

104 Hedda Korsæth (94) BUL, IL i 1,06,813

181 Maria Abelvik Danielsen (00) Vidar, Sportsklubben 1,09,684

182 Mariken S Lund (99) Vidar, Sportsklubben 1,12,255

 Heat: 2
176 Frida Røe Tærum (01) Vidar, Sportsklubben 59,171

159 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK 1,00,092

123 Anniken Jerndahl (01) Hellas, IF 1,01,473

114 Kaia Eide (00) Bækkelagets SK 1,02,204
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

KS 400 m
175 Amalie Lekva (96) Vidar, Sportsklubben 1,02,205

135 Solveig Høgåsen (97) Lillehammer IF 1,02,776

 Heat: 3
130 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn & IF 56,731

167 Mari Drabløs (98) Tyrving IL 56,862

49 Martine Eikemo Borge Vidar, Sportsklubben 57,563

140 Marlieke Husslage (86) NED 57,974

179 Karoline Eskeland (92) Vidar, Sportsklubben 59,015

132 Ania Zielinkiewicz (89) Lillehammer IF 59,736

Plassering Totalt
130 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn & IF 56,731
167 Mari Drabløs Tyrving IL 56,862
49 Martine Eikemo Borge Vidar, Sportsklubben 57,563

140 Marlieke Husslage NED 57,974

179 Karoline Eskeland Vidar, Sportsklubben 59,015
176 Frida Røe Tærum Vidar, Sportsklubben 59,176
132 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 59,737
159 Tina Helen Bergem Tjalve, IK 1,00,098

123 Anniken Jerndahl Hellas, IF 1,01,479
114 Kaia Eide Bækkelagets SK 1,02,2010
175 Amalie Lekva Vidar, Sportsklubben 1,02,2011
135 Solveig Høgåsen Lillehammer IF 1,02,7712

137 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog Friidrettslag 1,03,8213
125 Malene Kollberg Hellas, IF 1,06,1514
104 Hedda Korsæth BUL, IL i 1,06,8115
181 Maria Abelvik Danielsen Vidar, Sportsklubben 1,09,6816

182 Mariken S Lund Vidar, Sportsklubben 1,12,2517

KS 60 m
 Heat: 1

178 Karin Busch (92) Vidar, Sportsklubben 7,791

177 Helle Marie Ø. Forseth (61) Vidar, Sportsklubben 8,062

162 Vilde Gjesbakk (96) Tjalve, IK 8,083

179 Karoline Eskeland (92) Vidar, Sportsklubben 8,104

112 Iben Carnhed (01) Bækkelagets SK 8,285

159 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK 8,306

102 Angelica Okparaebo (97) BUL, IL i 8,557

 Heat: 2
152 Benedicte Hauge (89) Tjalve, IK 7,821

150 Ida Hansen (93) SWE 7,882
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

KS 60 m
180 Maren Sofie Hoel Andersen (9 Vidar, Sportsklubben 8,113

115 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 8,114

124 Iselin Ween Rustad (99) Hellas, IF 8,365

113 Ingvild Hjortnæs Larsen (92) Bækkelagets SK 8,406

110 Udoka C. Madu (98) BUL, IL i 8,687

KS 60 m, Finale
  

178 Karin Busch Vidar, Sportsklubben 7,801

152 Benedicte Hauge Tjalve, IK 7,832

150 Ida Hansen SWE 7,963

177 Helle Marie Ø. Forseth Vidar, Sportsklubben 8,074

179 Karoline Eskeland Vidar, Sportsklubben 8,105

115 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 8,106

180 Maren Sofie Hoel Andersen Vidar, Sportsklubben 8,127

162 Vilde Gjesbakk Tjalve, IK 8,198

MS 200 m
 Heat: 1

118 Øyvind Strømmen Kjerpeset (9 Florø Tog IF 21,751

139 Carl Emil Kåshagen (91) Moelven IL 21,842

126 David Abotor (83) Herkules Friidrett 24,203

127 Johan Glenderød Tovari (93) Kongsvinger IL Friidrett 27,854

141 Ezekiel Gbaryee (90) Norna-Salhus IL DNS 

 Heat: 2
116 Henrik Overvåg (94) Dimna IL 21,961

163 Hallgeir Martinsen (89) Tyrving IL 22,232

144 Samuel Gyedu (94) Norna-Salhus IL 22,933

121 Kristoffer Persen (00) Fredrikstad IF 24,564

147 Marcus Haugan (01) Snøgg Friidrett 27,515
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

MS 200 m
 Heat: 3

133 Håkon Morken (93) Lillehammer IF 21,611

108 Nivethan Panchalingam (93) BUL, IL i 22,012

143 Patrick Monga Bifuko (96) Norna-Salhus IL 22,613

142 Jevis Akvama (89) Norna-Salhus IL 22,924

Plassering Totalt
133 Håkon Morken Lillehammer IF 21,611
118 Øyvind Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 21,752
139 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 21,843
116 Henrik Overvåg Dimna IL 21,964

108 Nivethan Panchalingam BUL, IL i 22,015
163 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 22,236
143 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 22,617
142 Jevis Akvama Norna-Salhus IL 22,928

144 Samuel Gyedu Norna-Salhus IL 22,939
126 David Abotor Herkules Friidrett 24,2010
121 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 24,5611
147 Marcus Haugan Snøgg Friidrett 27,5112

127 Johan Glenderød Tovari Kongsvinger IL Friidrett 27,8513
141 Ezekiel Gbaryee Norna-Salhus IL DNS 

MS 400 m
 Heat: 1

119 Fridjof Sandberg (98) Fredrikstad IF 52,771

120 Jørgen Høiden (98) Fredrikstad IF 52,792

122 Victor Hiller Martinsen (97) Fredrikstad IF 55,473

173 Sondre Opaker Øines (98) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 57,814

 Heat: 2
174 Sverre Blom Breivik (96) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 50,811

168 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 51,172

183 Ola Kroken (98) Vidar, Sportsklubben 51,783

129 William Sømnes Rodahl (99) Tjalve, IK 53,694

 Heat: 3
118 Øyvind Strømmen Kjerpeset (9 Florø Tog IF 48,141

169 Andreas Roth (93) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 48,492

139 Carl Emil Kåshagen (91) Moelven IL 49,653

105 Kristian Berg (94) BUL, IL i 52,614
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

MS 400 m

Plassering Totalt
118 Øyvind Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 48,141
169 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 48,492
139 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 49,653
174 Sverre Blom Breivik Ullensaker/Kisa IL Friidrett 50,814

168 Syver Røinaas Tyrving IL 51,175
183 Ola Kroken Vidar, Sportsklubben 51,786
105 Kristian Berg BUL, IL i 52,617
119 Fridjof Sandberg Fredrikstad IF 52,778

120 Jørgen Høiden Fredrikstad IF 52,799
129 William Sømnes Rodahl Tjalve, IK 53,6910
122 Victor Hiller Martinsen Fredrikstad IF 55,4711
173 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 57,8112

MS 60 m
 Heat: 1

103 Erik Langø (95) BUL, IL i 7,551

129 William Sømnes Rodahl (99) Tjalve, IK 7,632

161 Vetle Ojala Berg (96) Tjalve, IK 7,673

111 Andreas Georg Holthe (99) Bækkelagets SK 7,754

127 Johan Glenderød Tovari (93) Kongsvinger IL Friidrett 8,155

147 Marcus Haugan (01) Snøgg Friidrett 8,436

 Heat: 2
142 Jevis Akvama (89) Norna-Salhus IL 7,231

156 Muhammed Jatta (98) Tjalve, IK 7,282

160 Tummas N. Arge (95) Tjalve, IK 7,493

145 Magnus Dehli Vigeland (78) Oslostudentenes IK - Friidrett 7,524

141 Ezekiel Gbaryee (90) Norna-Salhus IL 7,535

158 Sivert Eikrem (97) Tjalve, IK 7,546

 Heat: 3
149 Carl Armfelt (84) SWE 6,921

117 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF 6,962

153 Colin Eriksen (94) Tjalve, IK 7,053

133 Håkon Morken (93) Lillehammer IF 7,104

136 Tormod Hjortnæs Larsen (86) Lillehammer IF 7,175

144 Samuel Gyedu (94) Norna-Salhus IL 7,186

138 Patrick Johannessen (00) Lørenskog Friidrettslag 7,237
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

MS 60 m
143 Patrick Monga Bifuko (96) Norna-Salhus IL 7,288

 Heat: 4
134 Michael Rosenberg (90) Lillehammer IF 6,811

163 Hallgeir Martinsen (89) Tyrving IL 7,012

151 Alexander Dahlstrøm Winger ( Tjalve, IK 7,063

116 Henrik Overvåg (94) Dimna IL 7,134

108 Nivethan Panchalingam (93) BUL, IL i 7,155

107 Mickey Joe (91) BUL, IL i 7,216

155 Jostein Andre Kvikstad (93) Tjalve, IK DNS 

157 Nickolai Jallow (91) Tjalve, IK DNS 

MS 60 m, Finale
 Heat: 1

160 Tummas N. Arge Tjalve, IK 7,381

145 Magnus Dehli Vigeland Oslostudentenes IK - Friidrett 7,452

141 Ezekiel Gbaryee Norna-Salhus IL 7,473

129 William Sømnes Rodahl Tjalve, IK 7,604

111 Andreas Georg Holthe Bækkelagets SK 7,675

161 Vetle Ojala Berg Tjalve, IK DNS 

103 Erik Langø BUL, IL i DNS 

158 Sivert Eikrem Tjalve, IK DNS 

 Heat: 2
136 Tormod Hjortnæs Larsen Lillehammer IF 7,111

143 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 7,142

107 Mickey Joe BUL, IL i 7,153

108 Nivethan Panchalingam BUL, IL i 7,164

144 Samuel Gyedu Norna-Salhus IL 7,175

142 Jevis Akvama Norna-Salhus IL 7,256

156 Muhammed Jatta Tjalve, IK 7,287

138 Patrick Johannessen Lørenskog Friidrettslag 7,348
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Resultatliste 13.02.2016

Bassen Sprint

MS 60 m, Finale
 Heat: 3

134 Michael Rosenberg Lillehammer IF 6,751

149 Carl Armfelt SWE 6,892

163 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 6,983

117 Jostein Joshua Fossøy Florø Tog IF 6,994

153 Colin Eriksen Tjalve, IK 6,995

133 Håkon Morken Lillehammer IF 7,066

116 Henrik Overvåg Dimna IL 7,097

151 Alexander Dahlstrøm Winger Tjalve, IK 7,098
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